發文方式：郵寄                                   檔    號：
保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (函)
機關地址：70242臺南市國民路 270巷75弄9號

                                     承 辦 人：總幹事 傅仲南 0912-049417
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659

                                     網    址：WWW.twfba.Org.tw
                                  電子信箱：f091204941787@yahoo.com.tw
受 文 者：臺南市政府民政局
發文日期：中華民國 111年 04月 29日
發文字號：南市(111)殯定字第 015號函
速    別：最速件
密等及解密條件或保密期限：最速件
附    件：佐證照片

主旨：檢附殯葬禮儀服務業~弘邑生命禮儀社，不屬本市殯葬業者，

跨至非核定處所營業，影響本會業者權益，建請  鈞部釋函，
請查照！

說明：
一、經查~弘邑生命禮儀社：申請立案營業地址為桃園市平鎮區新安
里平鎮路 41巷 14 號 (統一編號︰41430601)；目前於台南市南
區中華南路 1段 103號設點實際營業~如佐證照片為證。

二、『弘邑生命禮儀社』此舉罔顧殯葬法令，破壞殯葬秩序，不加以
制止，將造成本會合法業者權益受損。

三、懇請  鈞部為端正殯葬風氣，請協助處理。

正本：臺南市殯葬管理所、臺南市政府民政局
副本：台南市葬儀商業同業公會

第 1頁  共 2頁

http://www.twfba.org.tw/